

Dagalifjellets Vel (DFV)

Protokoll fra årsmøte for regnskapsåret 2018

Dato: 19. april 2019 kl. 14.00 på Torsetlia

Til stede:

Fra styret møtte:

Reino Skjøtskift, styreleder
Hans Christian Bjørkto, styrets nestleder
Ole Herman Nordby, kasserer
Jan Bruserud, sekretær
Per Hægstad
Bjørn R. Klock
Liv-Runi Syvertsen
Marius Nilsen
Kari-Anne Røisgård

Hele styret var således representert. I tillegg møtte 30 personer representerende hver sin hytte. 55 antall medlemmer var representert ved fullmakt.

Ref. dato: 29.04.2019 Ref.: Kari-Anne Røisgård

Sak 1-4 Formalia

Styreleder Reino Skjøtskift ønsket velkommen til årsmøtet og presenterte styremedlemmene.

1. Innkalling var sendt ut pr- e-post/ordinær post til alle registrerte medlemmer i forkant av møtet. Innkallingen ble godkjent.
2. Jan Bruserud ble valgt til møteleder.
3. Kari-Anne Røisgård ble valgt til referent.
4. Eric C. Fulford ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

Sak 5 Styrets beretning

Møteleder leste opp hovedpunktene fra beretningen.

Fra salen ble det stilt spørsmål om hvor mange potensielle medlemmer DFV har. Styret oppga at det finnes ca. 1100 hytter på Dagalifjellet. Dagens medlemstall er 871.

Fra salen ble stilt spørsmål om hvorfor det ikke ble satt av midler til flerbrukstraseen i 2019. Kasserer påpekte at det er satt av 50 000 i budsjettet for 2019.

Det kom forslag fra salen om utvidet løypekjøring (flere traseer) ved juletider ettersom mange bruker hyttene da. Forslaget tas videre til Løypelaget.

I 2018 ble det ikke satt ut fisk pga. liten påmelding. Fra salen kom det forslag om å annonsere denne datoen bedre, og ta den med i protokollen fra årsmøtet. Årets fiskeutsett blir **lørdag 22. juni 2019**.

Det kom forslag fra salen om å sende ut protokollen fra årsmøtet på e-post, i tillegg til å legge den ut på hjemmesiden. Styret bekreftet at det vil bli gjort.

Styrets beretning ble tatt til etterretning.

Sak 6 Årsregnskap 2018 / Budsjett 2019

Kasserer Ole Herman Nordby presenterte revidert årsregnskap.

Det ble påpekt fra salen at styremedlem Marius Nilsens navn manglet under styrets signaturer i regnskapet. Styret beklaget feilen.

Det kom spørsmål fra salen om når kontingenten som ble vedtatt på årsmøtet i 2018 faktureres. Kasserer svarte at kontingenten som ble vedtatt på årsmøtet i 2018 gjelder for 2019, og denne betales høsten 2019.

Det kom spørsmål fra salen om flerbrukstraseen; både hva den skal brukes til, hva den vil koste og hvem som skal finansiere den. Hans Christian Bjørkto orienterte kort om prosjektet og viste også til «Plan for skiløypedrift fra Dagalifjell løypelag» som ble sendt ut til årsmøtet i 2018 og som ligger på hjemmesiden. Estimerte kostnadsanslag for prosjektet varierer fra 3 til 15 millioner kroner. DFV har satt av 500 000 kr., Miljøringen har satt av ca. 2,5 millioner, mens Nore og Uvdal kommune ikke har satt av midler til prosjektet.

Årsregnskapet for 2018 og budsjett for 2019 ble godkjent.

Sak 7 Revisors beretning

Møteleder Jan Bruserud leste revisjonsberetningen og det var ingen bemerkninger.

Sak 8 Kontingent for 2020

Medlemskontingenten for 2020 ble foreslått økt med kr. 100,- til 1100,- kr. Styrets begrunnelse er at økningen er nødvendig for å opprettholde og eventuelt øke kvaliteten/omfanget i skiløypene.

Dagalifjell Løypelag har nylig utlyst anbudskonkurranse for fremtidig løypekjøring da gjeldende 5-års avtale med Fjellservice Uvdal AS utløper etter endt sesong. Da styret på nåværende tidspunkt ikke har konkrete kostnadsrammer å forholde seg til, vil styret foreslå en moderat økning fra kr. 1.000,- til kr. 1.100,- for 2020.

Fra salen kom det forslag om ikke å øke kontingenten, men å avvente en evt. økning til resultatet av anbudet blir klart.

Det ble avholdt avstemming, og økning av kontingent ble vedtatt med 41 mot 25 stemmer. 28 valgte å ikke stemme.

Det ble påpekt at hytteforeningen i Uvdal Alpinpark (HUA) betaler kr. 250,- i kontingent i henhold til avtale fra 2010. Styrets flertall gav uttrykk for at udifferensiert kontingent i prinsippet bør gjelde, men at styret i DFV vil kontakte styret i HUA for å diskutere saken.

Foreslått kontingent godkjent.

Sak 9. Valg av styre, revisor og valgkomité

Valgkomiteens innstilling ble presentert av Roy Stensgaard. Valgkomiteens innstilling:

Jan Bruserud velges som leder for 1 år.

Per Hægstad gjenvelges for 2 år.

Reino Skjøtskift gjenvelges for 2 år.

Marius Nilsen gjenvelges for 2 år.

Hans Christian Bjørkto går ut av styret.

Bjørn R. Klock ønsket ikke gjenvalg.

Nye styremedlemmer:

Knut Oppegaard

Gunnar Mathiesen

Fra salen ble det foreslått to andre kandidater: 1) Knut Værnø, Uvdal Alpinsenter og 2) at Hans Christian Bjørkto, Nørstebølia skulle bli gjenvalgt.

Det ble stemt over de to kandidatene og et flertall stemte for Hans Christian Bjørkto.

I tillegg ble valgkomiteens to foreslåtte kandidater valgt inn i styret.

Det nye styret består av følgende 10 medlemmer:

Jan Bruserud, Berglia, styreleder
Reino Skjøtskift, Torsetlia
Ole Herman Nordby, Tunlia
Per Hægstad, Veahovda
Liv-Runi Syvertsen, Tallåsen
Marius Nilsen, Uvdal Alpinsenter (HUA)
Kari-Anne Røisgård, Slåtteliseter
Hans Christian Bjørkto, Nørstebølia
Knut Oppegaard, Vasstulan
Gunnar Mathiesen, Høk

Revisor Øystein Bøe ble gjenvalgt for 1 år.

Valgkomiteen bestående av Birger Svensson, Kari Harneshaug og Roy Stensgaard ble gjenvalgt.

Som leder av fiskerikomiteen fortsetter Jan Erling Christoffersen.

Sak 10 Godkjenning av nye vedtekter

Liv-Runi Syvertsen presenterte forslaget til nye vedtekter. De største endringene er som følger:

- Paragraf 1: Virkeområdet lagt til.
- Paragraf 3: Presisering av stemmerett og valgbarhet.
- Paragraf 5: Begrensning av antall år styremedlemmer kan sitte i styret.
- Paragraf 6: Presisering av styrets oppgaver.

Fra salen kom det spørsmål om formuleringen i paragraf 3: «Fullt betalende medlemmer har stemmerett ved personlig oppmøte i årsmøtet eller ved at det gis personlig fullmakt som må fremlegges til årsmøtet.» Ettersom medlemmene i hytteforeningen Uvdal Alpinsenter (HUA) betaler en lavere kontingent enn resten av medlemmene og dermed ikke er «fullt betalende», betyr det at de ikke vil ha stemmerett på årsmøtet? Styret bekreftet dette. Flere i salen bemerket at det ville kunne bety at HUA melder seg ut av DFV, og at det ikke er ønskelig.

Ettersom årsmøtet stemmer over de foreslåtte vedtektene slik de ble lagt frem, og ikke kan endre enkeltformuleringer i forslaget, ble det foreslått at styret legger frem nye vedtekter neste år og fjerner formuleringen om «fullt betalende medlemmer».

Det ble stemt over forslaget til nye vedtekter, et flertall på 47 stemte imot.


De nye vedtektene ble ikke godkjent.

Sak 11 Innkomne forslag
Ingen innkomne forslag.


Fra salen kom følgende innspill:

- HUA orienterte om en ny løypetrasé nede i Uvdal fra neste sesong.
- Styret bør jobbe for at kommunen forbedrer søppelhåndteringen; det er mangel på kildesortering og søppelkonteinerne er lite pene.
- Spørsmål til styret om en innsendt henvendelse om trafikkstøy langs FV 40. Denne ble behandlet på styremøte 20. november 2018, og vurdert til å falle utenfor velets oppgaver.
- Det ble ytret ønske om bedre annonsering av løypelagets høstdugnad. Datoen for dugnaden vil være siste lørdag i høstferien.

Årsmøtet ble deretter hevet av møteleder.



Jan Bruserud



Eric C. Fulford